
ご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は「第2回 国際次世代農業EXPO」に出展する運びとなりました。 

会期中の特典をご用意し、「安全・安心な種苗」をテーマに弊社サービスをご案内させていただ

きます。 

つきましては、関係者の方々をお誘いあわせのうえ、皆様でご来場ください。ご来訪を心よりお

待ちしております。      

                   敬具 

 

第2回 国際次世代農業EXPO出展のご案内 
SEED ANALYSIS SERVICE 

開催日 

2015年 10月14日（木）～10月16日（金）  

                       １０：００  ～ １８：００ （最終日のみ１７：００） 
 

会場 

弊社ブース： １－１０ 

株式会社ファスマック 遺伝子検査事業部  担当：大﨑 
Web: http://www.fasmac.co.jp/GM/test/kensasyushi.html  
TEL：046-295-8787  E-mail：koosaki@fasmac.co.jp 

幕張メッセ (千葉県）  

    国際展示場１・２ホール 
 

お問合せ 

大変お手数ではございますが、もし弊社ブースへお越しいただけるようでしたら裏面へご来訪
日時をご記入の上、10月2日までにご返送くださいますようお願いいたします。 

ご面会について 



【送信先】FAX: 046-294-3738／gmo@fasmac.co.jp 
 

㈱ファスマック 遺伝子検査事業部 宛 

貴社名 

ご住所 〒 

ご氏名 お役職 

ご所属 

TEL FAX 

E-mail 

ご来訪日時 10月    日      時ごろ 

10月    日      時ごろ 

10月    日      時ごろ 

第2回 国際次世代農業EXPO 

ご面会予約 

以下の欄にご記入の上、10月2日(金)までにFAXまたはメールでご返送ください。 


